АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      22 марта 2017г.    № 18
О внесении изменений и дополнений в постановление

 № 101 от 05.12.2017г.
«О выделении объектов для отбывания

наказания в виде исправительных работ
на 2018 год »

В связи с недостаточностью бюджетных средств в бюджете муниципального образования « Пристенский сельсовет» на 2018 год администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Постановляет:

1. Внести изменения в перечень  объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных  работ.(прилагается)
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

Пристенского сельсовета                                                   С.Е.Некипелов
Утвержден

Постановлением администрации

                                                                Пристенского сельсовета

                                                                       Пристенского района Курской области

№ 18 от 22.03.2018г.

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов и рабочих мест выделенных для отбывания наказания

в виде исправительных работ на территории администрации

	№ п\п
	Наименование объекта для использования труда осужденных
	Количество рабочих мест
	Вид работ

	1
	ФГУП «Почта России» ОСП Пристенский почтамт
	1
	Разнорабочий

	2
	КФХ «Лашин Ю.П.» с. Большие Сети
	1
	Разнорабочий

	3
	КФХ «Некипелова Н.И.»

 д. Колбасовка
	1
	разнорабочий